
Pos 

 

E. IMPORTADA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

E. NACIONAL 
1 
2 
3 
4 
5 

 

E. OVER 35 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

39 
31 
68 

139 
30 

1 
30 
18 

163 
11 
23 

883 
66 
37 
33 
23 

68 
139 

30 
55 
08 

199 
76 

Nome 

LUIS ADRIANO LINO ZANOTTO  
GUILHERME MORAES MARTINS  
DANILO MAMUTE  
FERNANDO ZANOTTO 
ALESSANDRO MILITEC 
TARLEY DE REZENDE PEREIRA  
RODRIGO MARTINS  
EDSON DELEFRATE   
LUCAS ALVES ARAUJO 
PAULO ALMEIDA  
HIGOR TELES SILVA  

NATHANNIELL FERREIRA MORAES   
TIA G O  H ENR IQ UE  S ILVA  D O S  SA N TO S    
JAIRO DO NASCIMENTO SILVA  
GUIDO JOSE GONCALVES JUNIOR  
SAULO TELES 

DANILO MAMUTE 
FERNANDO ZANOTTO  
ALESSANDRO MILITEC 
VANDERLEY MARTINS DE ARAUJO  
WELBER 
HUMBERTO RERZENDE DE PAULA  
A N DRE LUIZ M ED EIROS D E A LM EID A   

Classe 

E. IMPORTADA 
E. IMPORTADA 
E. IMPORTADA 
E. IMPORTADA 
E. IMPORTADA 
E. IMPORTADA 
E. IMPORTADA 
E. IMPORTADA 
E. IMPORTADA 
E. IMPORTADA 
E. IMPORTADA 

E. NACIONAL 
E. NACIONAL 
E. NACIONAL 
E. NACIONAL 
E. NACIONAL 

E. OVER 35 
E. OVER 35 
E. OVER 35 
E. OVER 35 
E. OVER 35 
E. OVER 35 
E. OVER 35 

Total Tempo 

42:20.883 
48:54.405 
49:04.971 

3:18.739 
43:21.499 
44:47.795 
45:48.122 
27:16.551 
30:00.371 
10:54.268 

53.444 

43:41.144 
46:31.619 
49:33.430 
52:32.221 
14:20.337 

49:04.971 
43:18.739 
43:21.499 
45:01.982 
51:03.848 
17:42.882 
12:47.741 

Diff 

6:33.522 
6:44.088 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltas 
3 Voltas 
5 Voltas 
6 Voltas 

2:50.475 
5:52.286 

1 Volta 
4 Voltas 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

4 Voltas 
5 Voltas 

Espaço 

6:33.522 
10.566 
1 Volta 

40:02.760 
1:26.296 
1:00.327 

2 Voltas 
2:43.820 

2 Voltas 
1 Volta 

2:50.475 
3:01.811 

1 Volta 
3 Voltas 

1 Volta 
2.760 

1:40.483 
6:01.866 

3 Voltas 
1 Volta 

Voltas 

6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
3 
3 
1 

5 
5 
5 
4 
1 

6 
5 
5 
5 
5 
2 
1 

Melhor Tempo 

6:44.211 
7:51.561 
7:56.308 
8:16.359 
8:12.927 
8:32.050 
8:42.752 
8:36.162 
8:35.565 

10:00.756 

8:07.142 
8:18.804 
8:50.583 
9:23.509 

11:07.929 

7:56.308 
8:16.359 
8:12.927 
8:32.390 
9:48.150 
8:07.499 

11:39.608 

 

Classificado por voltas

Impresso: 26/05/2024 13:09:26 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

6:33.522 

velocidade Media  

- 

T e m p o  M e lh o r  v o lt a  

6:44.211 

M elhor V eloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

39 - LUIS ADRIANO LINO ZANOTTO  

 

1ª Copa Trilha do Cerrado 2024 

ENDURO RACE 

E. NACIONAL / E. IMPORTADA / E. OVER 35 

Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 11:26:46 

Rio Verde 0,000 Km 

26/05/2024 11:10 


